ПРИКАЗ

Об итогах проведения Региональной олимпиады по финансовой

грамотности и предпринимательству для школьников, студентов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году

[Дата документа]                                                                                       [Номер документа]

Ханты-Мансийск

Во исполнение пункта 3.1.1 Плана мероприятий Региональной

программы «Повышение финансовой грамотности населения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022-2030 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года № 634-п «О мерах

по реализации государственной программы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Развитие образования» (приложение 25),

на основании приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 декабря 2021 года

№ 10-П-1682 «О проведении Региональной олимпиады по финансовой

грамотности и предпринимательству для школьников, студентов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году», протокола

от 20 декабря 2021 года № 1 заседания жюри региональной олимпиады

по финансовой грамотности и предпринимательству для школьников,

студентов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров

региональной олимпиады по финансовой грамотности

и предпринимательству для школьников, студентов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в 2021 году.

2. Отделу организационной работы и защиты информации

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры обеспечить рассылку настоящего приказа

и опубликовать на официальном сайте Департамента.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить

на начальника отдела общего образования Департамента образования

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

 2

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Л.В. Цулая.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

И.В. Святченко.

Директор Департамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.А.Дренин

 3

Приложение 1 к приказу

Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

      от «___» ________2022 года №_____

 Список победителей и призеров региональной олимпиады по

финансовой грамотности и предпринимательству для школьников,

студентов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Полное наименование

образовательной

организации

Муницип

альное

образова

ние

Класс /

курс

обучен

ия

Количес

тво

баллов

Тип

дипл

ома

1
Амосова Ева

Романовна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
85,00

I

степе

ни

2

Выговская

Надежда

Михайловна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
85,00

I

степе

ни

3

Карлина

Анастасия

Николаевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
85,00

I

степе

ни

4

Маштаков

Даниил

Евгеньевич

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 5

Югорск
10

класс
85,00

I

степе

ни

5

Стеценко

Анастасия

Михайловна

Лангепасское городское

муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5"

Лангепас
11

класс
85,00

I

степе

ни

 4

6

Валиахмето

ва Елена

Вадимовна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 1

Нефтеюга

нский

район

10

класс
80,00

II

степе

ни

7

Дружинкина

Анастасия

Михайловна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
80,00

II

степе

ни

8

Кахарова

Мижгона

Хабибуллое

вна

Лангепасское городское

муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5"

Лангепас
11

класс
80,00

II

степе

ни

9

Максименко

ва Дарья

Андреевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
80,00

II

степе

ни

10

Шарипова

Юлия

Динаровна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 46 с

углублённым изучением

отдельных предметов

Сургут
11

класс
80,00

II

степе

ни

11

Слабоданюк

Егор

Юрьевич

Бюджетное учреждение

Няганский

технологический колледж

Нягань 1 курс 71,67

III

степе

ни

12

Бондаренко

Арина

Алексеевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Лицей № 1

им. А.С. Пушкина

Сургут
11

класс
70,00

III

степе

ни